UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NC Tây Ninh, ngày 19  tháng 6 năm 2023

Ngày 16 tháng 6 năm 2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 34/2023/NĐ-

CP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày

21 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ quy định về quản lý cửa khẩu biên giới đất

liền (Tài liệu kèm theo trên hệ thống eGov).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Nghị định nêu trên đến các đơn vị

biết, thực hiện.

Toàn văn Nghị định số 34/2023/NĐ-CP của Chính phủ đã được đăng tải tại

mục “VĂN BẢN MỚI” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng NC, TTCBTH;

- Lưu VT. VPUBND tỉnh.
  Vương

        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v: sao gửi Nghị định số

34/2023/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Công thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Quan lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã biên giới.

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-06-19T04:13:23+0000
	Not specified

		2023-06-19T07:16:44+0000
	Not specified

		2023-06-19T07:16:45+0000
	Not specified